Odborná prax zamestnanca vysielajúcej organizácie bude vykonávaná za odplatu vo 

výške celkom 133 EUR za zamestnanca  za obdobie praxe. Výška administratívneho 

poplatku za služby súvisiace so zabezpečením odbornej praxe je vo výške 11,00 EUR. 

Odplata a poplatok v celkovej sume 144 EUR, slovom stoštyridsaťštyri euro budú 

uhradené DFNsP BB v deň nástupu na odbornú prax. 

6. Náklady spojené so stravovaním a prípadným ubytovaním zamestnanca vysielajúceho 

zdravotníckeho zariadenia si hradí zamestnanec sám. 

7.  

Článok II. 

Práva a povinnosti zmluvných strán